



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BRAUHAUSSTRASSE, WAHLSBURG
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Brauhausstrasse, Wahlsburg Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 32 09 80 61 Stiftet: 15. april 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Henrik Wulff Jørgensen Per Anders Olesen Søren Lohfert Wagner
Komplementar	Ejendomsselskabet Brauhausstrasse, Wahlsburg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
	Bank für Sozialwirtschaft Postfach 1440 76003 Karlsruhe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Brauhausstrasse 5, Wahlsburg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 353 tkr. mod 389 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.457.691	2.455.222
Af- og nedskrivninger.....		-639.288	-639.288
DRIFTSRESULTAT		1.818.403	1.815.934
Andre finansielle omkostninger.....		-1.464.921	-1.426.584
RESULTAT FØR SKAT		353.482	389.350
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		353.482	389.350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		353.482	389.350
I ALT		353.482	389.350

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		31.520.599	32.159.887
Materielle anlægsaktiver.....	1	31.520.599	32.159.887
ANLÆGSAKTIVER.....		31.520.599	32.159.887
Likvider.....		446.905	364.893
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		446.905	364.893
AKTIVER.....		31.967.504	32.524.780

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.391.410	2.316.960
Overført overskud.....		257.431	-96.051
EGENKAPITAL.....	2	2.648.841	2.220.909
Bank für Sozialwirtschaft, nom. 3.440.000 EUR.....		23.088.145	23.683.266
Ringkjøbing Landbobank , nom. 6.650.000 DKK.....		4.900.000	5.425.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	27.988.145	29.108.266
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	1.130.261	998.400
Anden gæld.....		200.257	197.205
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.330.518	1.195.605
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.318.663	30.303.871
PASSIVER.....		31.967.504	32.524.780
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....			35.516.149	
Kostpris 31. december 2015.....			35.516.149	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....			3.356.262	
Årets afskrivninger			639.288	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....			3.995.550	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			31.520.599	
 Egenkapital				 2
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.316.960		-96.051	2.220.909
Indbetalinger i året.....	74.450			74.450
Forslag til årets resultatdisponering.....			353.482	353.482
Egenkapital 31. december 2015.....	2.391.410		257.431	2.648.841
Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 130.509 kr. og andrager pr. 31. december 2015 2.407.578 kr.				
Restindskudsforpligtelsen udgør 16.168 kr.				
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.				
 Langfristede gældsforpligtelser				 3
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bank für Sozialwirtschaft, nom. 3.440.000 EUR.....	24.306.666	23.743.406	655.261	20.134.000
Ringkjøbing Landbobank, nom. DKK 6.650.000.....	5.800.000	5.375.000	475.000	3.675.000
	30.106.666	29.118.406	1.130.261	23.809.000
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Bank für Socialwirtschaft er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 3.440.000 EUR i Brauhausstrasse 5, Wahlsburg.
Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 1.475.000 EUR i Brauhausstrasse 5, Wahlsburg.
Transport i investorindbetalinger.